[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 14.08.2020                                        № 52

                                     г.Грязовец

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в собственность    Грязовецкого муниципального района Вологодской области из собственности сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области,  предназначенного для   создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры

В целях обеспечения разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между сельскими поселениями и районом, в связи с разграничением вопросов местного значения  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком, определенным в части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом области от 16 декабря 2013 года № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества»,

Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества подлежащего передаче в  собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области из собственности сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области,  предназначенного для создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 25.10.2018 года № 95 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области из собственности муниципального образования Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области,  предназначенного для   создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района К.В. Козыреву.
Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания                                                                  С.А. Фёкличев

Приложение к решению  Земского собрания района «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в собственность    Грязовецкого муниципального района Вологодской области из собственности сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области,  предназначенного для   создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры»

 Предложения о перечнях имущества, находящегося в муниципальной
собственности  сельского поселения Сидоровское Грязовецкого муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Грязовецкого муниципального района Вологодской области
Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность
 Грязовецкого муниципального района Вологодской области

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 928,60 тыс. рублей по состоянию на «01»  мая 2020 года, в том числе:

       здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая

стоимость,
тыс.руб.

	1.
	Дом культуры
	 Вологодская область, р-н Грязовецкий,  д. Спасское  д. 32
	 Площадь 146,7кв.м

кадастровый номер 35:28:0203010:234
	928,60

2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 673,70 тыс. рублей по состоянию на «01» мая 2020 года,  в том числе:

       иное движимое имущество балансовой стоимостью 673,70 тыс. рублей  по состоянию на «01»  мая 2020 года:

	№п/п
	Наименование
	Признаки, индивидуализирующие имущество (при их отсутствии инвентарный номер)
	Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость,
тыс.руб.

	1.
	Сцена уличная
	000021011300001
	2011
	9,0

	2.
	Акустическая система
	000041010400068
	2010
	18,10

	3.
	Дым машина
	000041010400069
	2007
	3,60

	4.
	Лазер
	000041010400070
	2011
	6,70

	5.
	Микрофон
	000041010400071
	2010
	5,80

	6.
	Музыкальный центр SAMSUNG PS K75
	000041010400072
	2008
	11,0

	7.
	Светоустановка Aсma Fasinator
	000041010400073
	2007
	5,90

	8.
	Фотоаппарат SAMSUNG-ES15
	000041010400074
	2010
	3,60

	9.
	DVD плеер
	000041010400060
	2004
	3,30

	10.
	Автоматическая пожарная сигнализация с системой оповещения
	000041010400058
	2011
	10,30

	11.
	Акустическая система BETA 3
	000041010400059
	2005
	10,30

	12.
	Копир SAMSUNG
	000041010400061
	2006
	8,0

	13.
	Микшерский пульт
	000041010400062
	2005
	3,60

	14.
	Проигрыватель минидисков
	000041010400063
	2005
	14,10

	15.
	Музыкальный центр SAMSUNG
	000041010400064
	2003
	6,80

	16.
	Светомузыка IRSIS
	000041010400065
	2003
	3,90

	17.
	телевизор
	000041010400066
	2004
	5,80

	18.
	Усилитель мощности
	000041010400067
	2005
	8,10

	19.
	Акустическая система RXA 10P200
	000041010400075
	2014
	12,50

	20.
	Акустическая система RXA 10P200
	000041010400076
	2014
	12,50

	21.
	Микшерский пульт
	000021010400078
	2014
	5,70

	22.
	Микрофон
	000021010400079
	2014
	8,80

	23.
	Ноутбук ASUS X54H Intel B940/4G/500/ATI
	000021010400080
	2012
	19,80

	24.
	Лазер F 088 RGY
	000021010400082
	2013
	15,0

	25.
	Фотоаппарат SONY 810

	000021010400071
	2015
	4,30

	26.
	МФУ лазерное RIcjh SP 111SU
	000021010400068
	2015
	6,70

	27.
	Ноутбук HP 15-ba508ur Y6F20EA
	000021010400078
	2017
	23,70

	28.
	Микшерный пульт
	000041010400047
	2011
	5,0

	29.
	МФУ HP LASERGET M1522
	000041010400048
	2008
	9,80

	30.
	Ноутбук 14.1WXGA CM
	000041010400050
	2009
	21,90

	31.
	Радиосистема Proadio DVS-212HT
	000041010400051
	2011
	8,30

	32.
	Цифровой фотоаппарат SAMSUNG ST-60
	000041010400053
	2010
	4,70

	33.
	Автоматическая пожарная сигнализация
	000041010400042
	2011
	10,30

	34.
	Комплект звукоусилительной аппаратуры
	000041010400043
	2003
	58,50

	35.
	Микшер
	000041010400044
	2005
	3,30

	36.
	Прожектор
	000041010400045
	2005
	6,10

	37.
	Лазер с диодной накачкой
	000021010400055
	2014
	7,50

	38.
	Ноутбук COMPAG PRESANO CQ 57-439 ER
	000041010400056
	2012
	16,70

	39.
	Светодиодный прибор EURO DJIED Stom
	000041010400057
	2013
	9,60

	40.
	Видеокамера DVS
	000011010420
	2008
	4,70

	41.
	Лазер Euphond US 61
	000011010425
	2011
	12,30

	42.
	Принтер HP Photjsmart C5183
	000021010413
	2007
	5,70

	43.
	Автоматическая пожарная сигнализация
	000011010423
	2011
	14,20

	44.
	Дым машина MLB AB -900
	000011010416
	2007
	3,90

	45.
	Колонка BETA3 U 15a
	000011010418
	2007
	18,30

	46.
	Колонка BETA3 U 15a
	000011010419
	2007
	18,30

	47.
	Компьютер
	000011010404
	2006
	36,70

	48.
	магнитола
	000011010426
	2000
	4,60

	49.
	Микшерный пульт
	000011010417
	2007
	9,0

	50.
	Музыкальный центр
	000011010427
	2000
	10,80

	51.
	Музыкальный центр
	000011010428
	2005
	13,90

	52.
	Радиосиситема Invoton MR-UF 16A (микрофон)
	000011010415
	2007
	7,40

	53.
	Светоэффект
	000011010429
	2000
	8,0

	54.
	Телевизор
	000011010430
	2003
	6,0

	55.
	Акустическая система  BLG 15UD
	000041010400040
	2013
	19,70

	56.
	Световой приборPixMoon
	000021010400041
	2013
	5,20

	57.
	Световой приборPixMoon
	000021010400042
	2013
	5,20

	58.
	Ноутбук Asus X54C-SX0350 B815
	000021013400032
	2012
	13,0

	59.
	Бильярд Домашний
	000021010600077
	2006
	15,30

	60.
	Набор мебели для руководителя
	000041010600054
	2003
	3,70

	61.
	Диван
	000011010616
	2011
	11,20

	62.
	Набор мебели «Лара»
	000011010614
	2000
	6,70

	63.
	Стол компьютерный
	000011010602
	2006
	3,90

	64.
	Стол офисный
	000011010615
	2000
	3,70

	65.
	Ель искусственная
	000021010800081
	2013
	3,70